Municipio de Taquaritinga Exercicio
2026
Demonstrativo da Despesa por Orgéos R$

Orgcamento da Seguridade Social e Fiscal Unid. Orgamental Unid, Gestora_

Municipio de Taquaritinga CONSOLIDAGAO GERAL

Orgéos Fiscal Seguridade Social Totais
CAMARA MUNICIPA DE TAQUARITINGA 8.800.000,00 8.800.000,00
IPREMT - INST. PREV. MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 60.000.000,00 60.000.000,00
SAAET - SERVICO AUT. DE AGUA E ESGOTO TAQUARITINGA 28.900.000,00 150.000,00 29.050.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 276.000,00 276.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDIC 88.000,00 88.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 44.287.486,00 44.287.486,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO 56.000,00 56.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS MUNICIPAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PUBLICAS E OCUPACAQO DO <€
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Total:

24.360.500,00
99.487.000,00

464.000,00
1.590.014,00
23.490.000,00
792.000,00
1.063.000,00

233.654.000,00

76.963.000,00
8.283.000,00

145.396.000,00

24.360.500,00
99.487.000,00
76.963.000,00
8.283.000,00
464.000,00
1.590.014,00
23.490.000,00
792.000,00
1.063.000,00

379.050.000,00

Grupo Assessor Publico®
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